福島臨技学発平 28 第 11 号

平成 28 年 8 月 6 日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  山寺 幸雄

生理機能検査部門 部門長 高久田美江

（公印省略）

平成 28 年度 福島県臨床検査技師会

生理機能検査部門画像検査分野研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、生理機能検査部門画像検査分野研修会を下記の日程で開催いたします。

 今年度は、乳房超音波検査に関する研修会を企画いたしました。乳房の解剖から装置

の調整、基本走査、画像の読み方など、初心者から経験者まで学べる内容となっており

ます。

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 28 年 9 月 24 日（土） 15：00 ～ 17：00 (14:30 受付開始)

場 所：コラッセふくしま 3 階企画展示室

    福島市三河南町 1番 20 号

     内 容：『乳房超音波検査の実際 〜解剖から基本走査法まで〜』

岩手県予防医学協会生理機能検査課

          相馬 明美 先生

   参加費：500 円

   日臨技生涯教育点数：専門教科 生体検査 20 点

   ※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

   ※履修証明書が必要な方は、研修会終了時にお申し出下さい。

以上

お問い合わせ先

大原綜合病院臨床検査センター 幕田 倫子

〒960-8611 福島市大町 6-11

Tel;024(526)0326／Fax;024(526)0326